謹啓

時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度「⼭⼝県⽿⿐咽喉科感染症研究会」を下記のとおり開催する運びとなりました。

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

【日 時】 2018年 3月 8日（木）18：45〜20：00

【会 場】 ホテル ニュータナカ 3階「孔雀」
〒753-0056 山口県山口市湯田温泉2-6-24 TEL：083-923-1313

⼭⼝県⽿⿐咽喉科感染症研究会のお知らせ

《プログラム 》

【アベロックス錠 情報提供】 18：45 〜 19：00

富士フイルムファーマ株式会社

演者：⾦沢医科⼤学医学部 ⽿⿐咽喉科学 主任教授

【特別講演】 19：00 〜 20：00

座⻑：⼭⼝⼤学⼤学院医学系研究科⽿⿐咽喉科学 教授

山下 裕司 先生

演者：⾦沢医科⼤学医学部 ⽿⿐咽喉科学 主任教授

三輪 高喜 先生

『 鼻副鼻腔炎と嗅覚障害 』

主催：富士フイルムファーマ株式会社

※ 研究会終了後、意⾒交換会をご準備しております。

【問合せ先】
富士フイルム ファーマ株式会社
担当MR：岡本 隆
連 絡 先：080-1294-4639
E-mail ：takashi.okamoto@fujifilm.com